43www.wiggens.com
加热磁力搅拌单元
●● 微电脑控制技术 ,保证设备性能的稳定
●● 加热温度 ,搅拌速度 ,工作时间及过温保护 ,数字化设定和显示温度计转速
●● 自动记忆最后一次设定的工作参数 ,非常方便固定实验条件使用
●● 防腐蚀搪瓷搅拌台面 ,耐高温 (450℃ ),防腐蚀 ,易清洁
●● 控制面板上方设计有防腐蚀导液槽 ,即使液体溅出 ,也不会损坏设备
●● 密封式外壳设计 ,关键部件隔离安装；适合实验室环境相对苛刻的条件

订货号 400500A
单位加热磁力搅拌器传感器及支架附件
名称 描述 订货号
不锈钢 Pt100温度传感器
铂电阻温度传感器，不锈钢材质，环形四芯插头，长度
170mm，4mm直径，可测温度范围：-30~+300℃
PT100-01
玻璃 Pt100温度传感器
铂电阻温度传感器，玻璃材质，环形四芯插头，长度 250mm，
4mm直径，可测温度范围：-30~+300℃
PT100-06
Z 602 温度传感器支架和夹具
温度传感器支架和夹具，夹持在不锈钢搅拌器支杆上，固定温
度传感器
PT100-05
注：以上附件适用于 WH220/240系列产品及 SLR，其他类型和尺寸的温度传感器详见详细附件说明或咨
询 Wiggens技术工程师
技术参数
NEW
45www.wiggens.com
加热磁力搅拌单元
底板盖
阳极化铝基板使用 w13698、w13699、w13696 DynaBloc 的加热块上，或用在标
准的圆形直径 135mm 的加热搅拌器上。该基地有一个小孔，可以容纳一个标
准的温度传感器来测量温度。
圆柱加热块，加热小瓶或试管
阳极氧化的加热铝块使用 13698-05 的盖板。为标准尺寸的玻璃小瓶和管包括
小型 DRAM 小瓶，色谱瓶，闪烁瓶，EPA 瓶，VOC 小瓶，和标准的试管预钻孔。
铝块可以从基板分开，易于清洁和处理。所有的加热块设计有传感器插孔，
另外设有插孔以容纳 T 型手柄，可以在高温的时候提取加热块。基座、加热
块和 T 型把手需单独订购。
圆柱型加热块烧瓶用
由阳极氧化的铝块加工而成，适合小圆底烧瓶小锥形瓶使用。加热块适合通
用底板，并有一个容纳孔和安置 T 型手柄用来趁热提取和移动加热块。加热
块的底部也有一个孔，用于安装传感器探头。31 厘米长的支撑杆是用于支持
烧瓶烧瓶，61 厘米的长杆用来支持冷凝器和其他高大的玻璃仪器。
订货号 孔数 瓶子尺寸 孔尺寸 mm
13698-12W 18 20mL Vial 28x27.6
13698-13W 18 40mL Vial 28x50.0
13698-14W 18 10mL V-Vial反应瓶或 25x100mm试管 26x50.0
13698-20W 28 4 Dram/16mL Vial 22x35.6
13698-21W 54 1mL V-Vial反应瓶或 12x75mm试管 13x27.6
13698-30W 40 16mm O.D.试管 17x50.0
13698-37W 28 5mL V-Vial反应瓶 22x35.6
13698-38W 36 2 Dram/8mL Vial 17x27.6
13698-41W 52 1 Dram/4mL Vial 15x27.6
13698-49W 54 0.5 Dram or 1.2mL Chrom. Vial 13x27.6
订货号 I.D.mm O.D.mm
13698-05W 20mL Vial 28x27.6
订货号 孔数 瓶子尺寸 孔尺寸 mm 加热块高度 mm
13699-03W 3 125mL锥形瓶 69.0 27.6
13699-04W 3 250或 300mL圆底烧瓶 62.2 27.6
13699-06W 4 100mL圆底烧瓶 60.3 27.6
13699-09W 5 50mL圆底烧瓶 48.5 27.6
圆柱形混合加热块
新的混合式加热块具有更多的功能。每个加热块具有三段不同尺寸的孔的铝
块组成，可以选择不同大小的瓶，管或烧瓶同时运行。
13696W、13698W 和 13699W 的附件
订货号
烧瓶、冷凝管夹 13699-63W
不锈钢支撑杆 (短杆 31cm) 13699-40W
不锈钢支撑杆 (长杆 61cm) 13699-44W
孔数 瓶子尺寸 加热块高度 mm 孔尺寸 mm
12 0.5 Dram Vials 30.8
13696-03W12 1 Dram Vials 30.8
8 2 Dram Vials 30.8
12 1 Dram Vials 30.8
13696-07W4 4 Dram Vials 30.8
8 2 Dram Vials 30.8
10 16 mm Tubes 53
13696-11W1 50 mL 圆底烧 53
4 40 mL Vials 53
46 www.wiggens.com
反应瓶选型参考 加热块 适用搅拌子
快速选型参考
6976-07W
125mL
6976-07W
125mL
6887-25W
300mL
6887-24W
250mL
6887-21W
100mL
6887-20W
50mL
225288
20mL
清洗瓶
W224820
20mL
琥珀色瓶
225290
40mL
清洗瓶
W224840
40mL
琥珀色瓶
W986260NG
10mL
反应瓶
8463-23W
25mmx150mm
试管
224886
16mL
清洗瓶
W986254NG
1mL
反应瓶
8463-09W
16mm x 100mm 试管
8463-11W
16mm x 125mm 试管
8463-13W
16mm x 150mm 试管
13699-03W
69 mm 直径
3 孔
13699-04W
62.2 mm 直径
3 孔
13699-06W
60.3 mm 直径
4 孔
13699-09W
48.5 mm 直径
5 孔

可以远端控制搅拌器的转速。其中 CS系列控制器适合 S-1系列搅拌器 ,CB系
列控制器适合 B-1系列搅拌器。
订货号 CS-1 CB-1 CS-4 CB-4
控制方式 旋钮调节速度
尺寸大小 (mm) 95X158X56
控制功能 控制四个搅拌器以
相同的速度搅拌
控制四个搅拌器分别
以不同的速度搅拌
型号 温度范围 稳定性 浴槽开口 /深度 充液体积
 ℃ ℃ WxL/D cm L
Wtherm-5A 室温 +5~60 ±0.05 12 x 24/15 5
Wtherm-13A 室温 +5~60 ±0.05 18 x 30/15 13
Wtherm-19A 室温 +5~60 ±0.05 36 x 30/15 19
型号 温度范围 稳定性 浴槽开口 /深度 充液体积
 ℃ ℃ WxL/D cm L
Wtherm-13M 室温 +5~95 ±0.05 18 x 30/15 13
Wtherm-19M 室温 +5~95 ±0.05 36 x 30/15 19
推荐： 推荐：
透明恒温浴槽（配合 Wiggens 防水型搅拌器的最佳选择，温度范围室温
+5~60℃）
透明恒温浴槽（配合 WiggensMAG系列防水多位磁力搅拌器使用的最佳选择，
温度范围 :室温 +5~95℃）
56 www.wiggens.com
技术参数
电磁感应磁驱搅拌器
●● 专为化学，生物技术和医药行业的各种应用设计，能够适应实验室持久长期连续工作，或实验室对搅拌的苛刻要求
●● 超平整，无磨损的搅拌系统，具有 1个大的搅拌位，最大 10000ml的搅拌量，也适用于高粘度的介质和腐蚀性的介质
●● 100% 免维护无磨损，使用 WIGGENS专有感应式磁力驱动技术。搅拌速度从 100至 2,000 rpm，即使在低转速的时候也可以稳定转动，4 级功率设置，高功率设置为
大容量高粘度搅拌应用，低功率适用于长时间连续搅拌，没有因为搅拌而产生的任何热效应
●● 可以长久工作的优秀的密封集成驱动系统。结实牢固的不锈钢外壳，容易清洗
●● 软启动的功能使得捕捉、定位和安全加速搅拌子的过程更加可靠
●● 快速设置起始转速和最大转速，自动记忆功能可以记录最近使用的设置值
●● 德国原装进口，品质保证，3年质量保证
●● WHMIX 1 采用明亮的 LED显示屏，用于搅拌速度和功率的设置与显示
●● WHMIX 1 eco 采用旋钮设定转速
●● WHACCUMIX使用电池驱动，专为没有电源环境设计使用和适合远离实验室的工作，可以独立使用电池或连接电源运转，包括 8个高
效可充电电池 (Mignon/AA), 通用智能充电器，12 V 汽车充电器
型 号 WHMIX 1 WHMIX 1 eco WHACCUMIX
搅拌位数 1 1 1
搅拌量 (ml) H2O 1-10000 1-3000 1-3000
搅拌速度 (rpm) 100-2000 120-1400 100-1600
搅拌功率 (W) 20 10 2 或 10（可切换）
功率设置 25/50/75/100%（4级） - -
电压 100-240V/50-60Hz/1.5A 100-240V/50-60Hz/0.7A 100-240V/50-60Hz/1.7A
运转条件 (℃ ) -10~50（在 80%湿度情况下） -10~50（在 80%湿度情况下） -10~50（在 80%湿度情况下）
外壳材料 不锈钢 不锈钢 不锈钢
保护等级 IP64 IP64 IP30
外形尺寸 (mm) 180X230X38 120X120X35 215X130X40
重量 (kg) 约 4.0 约 1.7 约 2.5
订货号 30001 30101 30401
WHACCUMIX
WHMIX 1 eco
WHMIX 1
搅拌子附件请参照 P 69
57www.wiggens.com
搅拌单元
技术参数
电磁感应磁驱多位搅拌器
●● 专为化学，生物技术和医药行业的各种应用设计，能够长期连续无故障工作，适合于对设备的机械构造，化学稳定性和热稳定性有最高要求的应用领域
●● 超平整的 , 无磨损的搅拌系统，具有 15或 6个搅拌位
●● 100% 免维护无磨损，使用 Wiggens电磁感应式磁力驱动技术，搅拌速度从 100 至 2,000 rpm, 即使在低转速的时候也可以稳定转动
●● 多位搅拌速度 100%同步，4 级功率设置，高功率设置为大容量高粘度搅拌应用，低功率适用于长时间连续搅拌，不会因为搅拌而产生任何热效应
●● 明亮的数字显示用于搅拌速度和功率的设置，软启动的功能使得捕捉、定位和安全加速搅拌子的过程更加可靠
●● 快速设置起始转速和最大转速，自动记忆功能可以记录最近使用的设定值
●● 结实牢固的不锈钢外壳，容易清洗
●● 德国原装进口，3年质量保证
●● WHMIX 4 MS的四个搅拌位可以独立设置与控制，可以在完全不同的搅拌设置下工作，也可以同时设置四个搅拌位在完全相同条件下工作
WIGGENS可以根据要求定制搅拌器
WHMIX 6
WHMIX 15
型 号 WHMIX 4 MS WHMIX 6 WHMIX 8 XL WHMIX 12 XL WHMIX 15 eco WHMIX 15
搅拌位数 4 6 8 12 15 15
搅拌位距离 (mm) 140 130 90 90 65 65
每单位搅拌量 (ml) H2O 1-3000 1-3000 1-3000 1-3000 1-1500 1-3000
适合搅拌体积 适合放置 4 个 2,000 ml
锥形烧瓶
适合放置 6 个 1,000 ml
锥形烧瓶
适合放置 8 个 600 ml
烧杯（高型）
适合放置 12 个 600 ml
烧杯（高型）
适合放置 15 个 250 ml
烧杯（高型）
适合放置 15 个 250 ml
烧杯（高型）
搅拌速度 (rpm) 100-2000 100-2000 100 - 1600 100 - 1600 120-1200 100-2000
搅拌功率 (W) 28(4×7) 20 20 20 10 20
运转环境条件 (ml) -10~50（在 80%湿度情况下）
外壳材料 不锈钢
电压 100-240V/50-60Hz/1.5A
外形尺寸 (mm) 245x425x38 245X425X38 185x420x38 275x420x38 245X425X38 245X425X38
保护等级 IP64
重量 (kg) 约 8.9 约 8.8 约 6.4 约 8.8 约 8.8 约 8.8
订货号 30404 30006 30208 30212 30115 30015-W
WHMIX 4 WHMIX 8 WHMIX 12
58 www.wiggens.com
电磁感应式磁驱搅拌器 ( 浸水式 )
WIGGENS分体式电磁感应式磁驱搅拌器将搅拌驱动单元和搅拌控制单元分体设计 ,为实验室安全搅拌注入
全新的理念 ,搅拌驱动单元被完全密封在不锈钢的外壳中 ,由于采用全新的电磁感应技术 ,搅拌驱动器不发
热 ,不会有电火花 ,即使在意外情况下也可以避免危险发生 ,搅拌控制器与驱动器之间采用高性能耐温、耐
腐蚀线缆连接 ,操作方便 ,可以远程控制搅拌。
搅拌驱动器 控制器
WHMIXdrive (basic)
-10℃ ~+50℃
(空气浴或油浴中 )
WHMIXdrvie 60 MIXcontrol 40
WHMIXdrive 15 MIXcontrol 20
WHMIXdrive 6 MIXcontrol eco
WHMIXdrive 1
MIXcontrol 20
MIXcontrol eco
WHMIXdrive 1 eco
MIXcontrol ecoWHMIXdrive 1 XS
cuvetteMIXdrive 1
MIXdrive (HT)
(HT 为高温型 )
up to +200℃ (空气浴 )
up to +95℃（水浴）